２０１７年９月２７日

お客様各位

新潟県労働金庫

ホームページサーバーの変更に関するお知らせ

いつもホームページをご覧いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、当金庫は明日２８日（木）午前９時にホームページサーバーの変更を予定して

おります。インターネットバンキングをはじめ、各種サービスにつきましては、滞りな

くご利用いただけますが、２８日にお手続きいただく下記サービスに関して、万一、当

金庫よりご通知(メール)が届かない場合がございましたら、お手数でもご連絡を頂戴い

たしたくお願い申し上げます。

記

１． 対象となるサービス項目

（１） ネットカンタン仮申込み

（２） 住所変更

（３） 資料請求

（４） お問合せ

２．お問合せ先

   新潟県労働金庫Ｗｅｂ推進室

直通 ０２５－２２３－８２５１（平日 ９時～１７時）

以上